
2019年 10月 

 

就職活動を継続している学生の 

ご父母・保護者対象の個別相談会について（ご案内） 

 

平素は本学の教育活動へのご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

キャリアセンターでは、学生の皆さん一人ひとりの就職活動を徹底的に支援してい

くために、窓口開室時間の延長、専門のキャリアカウンセラーによる親身な相談対応

等をおこなっております。 

このたび、就職活動を継続している学生のご父母・保護者の皆さま対象に個別相談

会を下記の通り、実施いたしますのでご参加いただければと存じます。 

今後も個別の就職活動支援を継続して実施いたしますので、ご父母・保護者の皆さ

まにおかれましても、キャリアセンターの取り組みについてご理解いただき、学生ご

本人の主体的な取組みを促すために、キャリアセンターを積極的に活用するようご助

言いただければ幸いに存じます。 

                 

記 

日時：2019年 11月 2日（土）10時～ ※12時 00分受付終了 

場所：甲南大学 岡本キャンパス iCommons ３階 キャリアセンター 

グラウンド

5号館

10号館

図書館

6号館 8号館

12号館

正 門

11号館

1・3号館

9号館

2号館

iCommons

西 門

 
  

 

 

 

 

  

 

甲南大学キャリアセンター  Tel 078-435-2322   

進路届提出について（お願い） 

現時点での進路の状況（進路届）を、キャリアセンターに提出していただいております。 

就職・進学・その他の進路の如何は問わず、また就職活動中の方にもお願いしております。

お子様が進路届を未提出の場合は、提出するようお伝えください。 

 

なお、「進路届」は昨年 12 月に実施したキャリアガイダンスでお渡ししています。キャリ

アセンターにも常備していますので、失くされた方はキャリアセンターまでお越しくださ

い。 


